



## BURGER KING®'in “Big King Menü”

### Kampanyası fark yaratıyor.

**Muhteşem lezzetlerin tek adresi BURGER KING® birbirinden lezzetli menülerini çok özel kampanyalarıyla Burger King® tutkunlarıyla buluşturmaya devam ediyor. “ Big King Menü” ile Burger King® severler, enfes patates kızartması ve içeceğiyle birlikte Big King Menü keyfine 12,50TL'lik çok özel bir fırsatla sahip oluyor.**

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri Burger King® doyurucu menülerini avantajlı kampanyalar ile Burger King severlerin beğenisine sunuyor. Gerçek lezzeti arayan Burger King severler için, Big King Menü kampanyası avantajlı fiyatı ile fark yaratıyor.

Big King Menü keyfi enfes patates kızartması ve içeceğiyle birlikte 12.50 TL'lik çok özel bir fırsatla sadece Burger King® restoranlarında! Big King Menü, iki adet hamburger eti (dana eti), 3 katlı özel ekmek, leziz hamburger peyniri, salatalık turşusu, taptaze doğranmış marul ve soğana eşlik eden özel Big King sosu ile Burger King® severlerin favorisi olmaya devam ediyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını [www.burgerkingtr.com](http://www.burgerkingtr.com) ve Burger King'de Yaşam sayfasını [www.burgerkingdeyasam.com](http://www.burgerkingdeyasam.com) adresinden ziyaret edebilir veya Facebook ([www.facebook.com/Burger.King.Turkiye](http://www.facebook.com/Burger.King.Turkiye)) ve Twitter ([twitter.com/#!/BurgerKingTR](https://twitter.com/#!/BurgerKingTR)) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

**TAB Gıda hakkında:** ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 550'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 100'den fazla Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

**Bilgi için:** Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Melih Kocagil - 0212 351 91 81 -144 & 131